
小学校男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 土田　順 コース名

チャンピオンオース
主審 佐藤　俊弥 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 村上　栄一 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 長沼　将馬
前走者 - B - 山内　大空
前走者 - C - 安倍　結梛
前走者 - D - 黒政　稔
前走者 - E - 佐藤　吉則
前走者 - F - 植村　結之佑

旗門数 37(35) スタート時間 11:01
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 25 9048 川村　史人 小６男 湯沢東小学校 1:03.45 0.00
2 24 9051 佐藤　清 小６男 増田小学校 1:04.12 10.67
3 23 9032 髙橋　颯世 小６男 皆瀬小学校 1:04.99 24.51
4 32 9021 永井　海音 小６男 湯沢西小学校 1:05.55 33.43
5 28 9015 増田　渓人 小５男 鷹巣小学校 1:06.50 48.55
6 26 9008 戸部　遥斗 小６男 大潟小学校 1:06.65 50.94
7 27 9036 髙橋　樹生 小６男 鷹巣小学校 1:07.11 58.26
8 33 9016 大場　泰斗 小５男 岩谷小学校 1:07.76 68.61
9 31 9024 佐々木　槙平 小６男 大内小学校 1:08.30 77.20

10 21 9013 三浦　颯太 小４男 川連小学校 1:08.66 82.93
11 41 9026 阿部　俊汰 小６男 川連小学校 1:08.80 85.16
12 18 9001 土田　遥心 小４男 矢島小学校 1:09.46 95.67
13 35 9031 金子　航 小６男 大潟小学校 1:09.61 98.06
14 30 9006 髙橋　結人 小５男 東成瀬小学校 1:09.64 98.53
15 29 9027 佐藤　聡介 小６男 鷹巣小学校 1:09.67 99.01
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男子 大回転
公式成績表



小学校男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 34 9010 宍戸　壮亮 小６男 綴子小学校 1:10.08 105.54
17 37 9033 小場　圭留 小６男 湯沢東小学校 1:10.55 113.02
18 19 9003 伊藤　倫太郎 小４男 大内小学校 1:10.61 113.97
19 46 9045 髙橋　優心 小５男 湯沢東小学校 1:11.75 132.12
20 36 9025 髙橋　隼 小６男 湯沢東小学校 1:11.83 133.39
21 45 9017 阿部　壮真 小５男 皆瀬小学校 1:12.35 141.67
22 20 9041 高関　虎空 小４男 米内沢小学校 1:12.55 144.85
23 39 9050 畠山　那寛 小６男 東館小学校 1:13.05 152.81
24 40 9046 照井　柾斗 小５男 大雄小学校 1:13.08 153.29
25 22 9028 谷藤　湊 小４男 東成瀬小学校 1:13.20 155.20
26 38 9009 近藤　優音 小６男 大館市立南小学校 1:13.89 166.18
27 43 9029 土田　透矢 小５男 矢島小学校 1:15.79 196.43
28 17 9007 佐藤　仁 小４男 川連小学校 1:16.16 202.32
29 44 9011 三船　真裕 小５男 朝倉小学校 1:22.09 296.71

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
42 9049 三船　泰雅 小６男 朝倉小学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 土田　順
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小学校４年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 土田　順 コース名

チャンピオンオース
主審 佐藤　俊弥 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 村上　栄一 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 長沼　将馬
前走者 - B - 山内　大空
前走者 - C - 安倍　結梛
前走者 - D - 黒政　稔
前走者 - E - 佐藤　吉則
前走者 - F - 植村　結之佑

旗門数 37(35) スタート時間 11:01
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 21 9013 三浦　颯太 小４男 川連小学校 1:08.66 82.93
2 18 9001 土田　遥心 小４男 矢島小学校 1:09.46 95.67
3 19 9003 伊藤　倫太郎 小４男 大内小学校 1:10.61 113.97
4 20 9041 高関　虎空 小４男 米内沢小学校 1:12.55 144.85
5 22 9028 谷藤　湊 小４男 東成瀬小学校 1:13.20 155.20
6 17 9007 佐藤　仁 小４男 川連小学校 1:16.16 202.32

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 土田　順
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２１矢島カップGSLｽｷｰ大会

男子 大回転



小学校５年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 土田　順 コース名

チャンピオンオース
主審 佐藤　俊弥 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 村上　栄一 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 長沼　将馬
前走者 - B - 山内　大空
前走者 - C - 安倍　結梛
前走者 - D - 黒政　稔
前走者 - E - 佐藤　吉則
前走者 - F - 植村　結之佑

旗門数 37(35) スタート時間 11:01
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 28 9015 増田　渓人 小５男 鷹巣小学校 1:06.50 48.55
2 33 9016 大場　泰斗 小５男 岩谷小学校 1:07.76 68.61
3 30 9006 髙橋　結人 小５男 東成瀬小学校 1:09.64 98.53
4 46 9045 髙橋　優心 小５男 湯沢東小学校 1:11.75 132.12
5 45 9017 阿部　壮真 小５男 皆瀬小学校 1:12.35 141.67
6 40 9046 照井　柾斗 小５男 大雄小学校 1:13.08 153.29
7 43 9029 土田　透矢 小５男 矢島小学校 1:15.79 196.43
8 44 9011 三船　真裕 小５男 朝倉小学校 1:22.09 296.71

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 土田　順
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２１矢島カップGSLｽｷｰ大会

男子 大回転



小学校６年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 土田　順 コース名

チャンピオンオース
主審 村上　栄一 スタート地点 695m

フィニッシュ地点 475m
競技委員長 佐藤　俊弥 標高差 220m

全長 1100m

コースセッター 佐藤　琢玲
前走者 - A - 長沼　将馬
前走者 - B - 山内　大空
前走者 - C - 安倍　結梛
前走者 - D - 黒政　稔
前走者 - E - 佐藤　吉則
前走者 - F - 植村　結之佑

旗門数 37(35) スタート時間 11:01
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 25 9048 川村　史人 小６男 湯沢東小学校 1:03.45 0.00
2 24 9051 佐藤　清 小６男 増田小学校 1:04.12 10.67
3 23 9032 髙橋　颯世 小６男 皆瀬小学校 1:04.99 24.51
4 32 9021 永井　海音 小６男 湯沢西小学校 1:05.55 33.43
5 26 9008 戸部　遥斗 小６男 大潟小学校 1:06.65 50.94
6 27 9036 髙橋　樹生 小６男 鷹巣小学校 1:07.11 58.26
7 31 9024 佐々木　槙平 小６男 大内小学校 1:08.30 77.20
8 41 9026 阿部　俊汰 小６男 川連小学校 1:08.80 85.16
9 35 9031 金子　航 小６男 大潟小学校 1:09.61 98.06

10 29 9027 佐藤　聡介 小６男 鷹巣小学校 1:09.67 99.01
11 34 9010 宍戸　壮亮 小６男 綴子小学校 1:10.08 105.54
12 37 9033 小場　圭留 小６男 湯沢東小学校 1:10.55 113.02
13 36 9025 髙橋　隼 小６男 湯沢東小学校 1:11.83 133.39
14 39 9050 畠山　那寛 小６男 東館小学校 1:13.05 152.81
15 38 9009 近藤　優音 小６男 大館市立南小学校 1:13.89 166.18
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２１矢島カップGSLｽｷｰ大会

混合 大回転
公式成績表



小学校６年男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
42 9049 三船　泰雅 小６男 朝倉小学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 土田　順
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小学校男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 25 9048 川村　史人 小６男 湯沢東小学校 100.00 100.00 0.00
2 24 9051 佐藤　清 小６男 増田小学校 116.62 116.62 10.67
3 23 9032 髙橋　颯世 小６男 皆瀬小学校 122.48 122.48 24.51
4 32 9021 永井　海音 小６男 湯沢西小学校 200.31
5 28 9015 増田　渓人 小５男 鷹巣小学校 170.20
6 26 9008 戸部　遥斗 小６男 大潟小学校 156.25 156.25 50.94
7 27 9036 髙橋　樹生 小６男 鷹巣小学校 168.20 168.20 58.26
8 33 9016 大場　泰斗 小５男 岩谷小学校 212.59
9 31 9024 佐々木　槙平 小６男 大内小学校 198.70

10 21 9013 三浦　颯太 小４男 川連小学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 25 9048 川村　史人 小６男 湯沢東小学校 100.00
2 24 9051 佐藤　清 小６男 増田小学校 116.62
3 23 9032 髙橋　颯世 小６男 皆瀬小学校 122.48
6 26 9008 戸部　遥斗 小６男 大潟小学校 156.25
7 27 9036 髙橋　樹生 小６男 鷹巣小学校 168.20

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 663.55

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 663.55
該当選手のレースポイント (C) 144.38

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 118.272

四捨五入 118.27
ペナルティ計算値 118.27

適用ペナルティ 118.27

技術代表 土田　順
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

秋田県ｽｷｰ連盟公認大会
２０２１矢島カップGSLｽｷｰ大会

男子 大回転


